

تویف پژو و کشف ۱۸۶ کیلو تریاک

فرمانده انتظامی استان از توقیف یک سوزاری پژو و کشف ۱۸۶ کیلو تریاک در محور سوسانتان-شیراز خبر داد.سردار رامه‌شیر حسینی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری فارس گفت: مأموران یک مبارزه با مواد مخدر استان با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند شخصی با یک سوزاری ۴۰۵ قصد انتقال مواد مخدر به شیراز را دارد که موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.او ادامه داد: بلافاصله مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان و ویژه در محور سوسانتان-شیراز اعزام و با انجام گشت‌های محسوس و محسوس خودرو پژو ۴۰۵ حامل مواد مخدر را شناسایی و دستور ایست دادند که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد.

فرمانده انتظامی استان فارس، گفت: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، خودرو متوقف و در بازرسی از آن ۱۸۶ کیلو تریاک کشف و در این رابطه یک قاچاقچی دستگیر شد.سردار حسینی با اشاره به اینکه متهم پس از کسر مراحل قانونی و رواله زندان شد، تصریح کرد: مبارزه بی امان او مافیای سودگرایان و دستگیران سوداگران مرگ به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار دارد.

کشف ۲۵ فقره سرقت در اراک

فرمانده انتظامی اراک از کشف ۲۵ فقره سرقت و دستگیری ۵ سارق در راستای تلاش مأموران انتظامی این شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری فارس، سرهنگ علیرضا نوشاداد در تشریح این خبر بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت در سطح شهرستان، شناسایی سارقان به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.سرهنگ نوشاداد ادامه داد: پس از یک سری اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده میدانی، سرانجام مأموران موفق به شناسایی ۵ سارق سابقه دار شدند و طی هماهنگی با مراجع قضائی آنان را در محکمه‌های گوناگون محاکمه و محکوم کردند.

وی تصریح کرد: متهمان در تحقیقات اولیه و سپس از مواجه با مستندات پلیس به ۲۵ فقره انواع سرقت از جمله منزل، خودرو و محتویات خودرو، سرقت اعتراف کردند.فرمانده انتظامی شهرستان اراک با اشاره به تلاش شبانه روزی پلیس برای دفاع از امنیت و آرامش شهروندان، خاطر نشان کرد: سارقان پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

انهدام اعضای باند حرفه‌ای سارقان موتورسیکلت در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از شناسایی و دستگیری ۴ اعضای باند ۴ نفره سارقان و کشف ۱۳ دستگاه موتورسیکلت سرقتی خبر داد.

سرهنگ حسینی در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت موتورسیکلت در شهرستان کازرون، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت.افزود: مأموران کلاکتری ۱۲ نفره این شهرستان با یکمتری کلاهک تخصصی و پلیسی، موفق شدند ۴ سارق را شناسایی و در یک عملیات ضربتی آنان را دستگیر کنند.این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در این عملیات ۱۳ دستگاه موتورسیکلت سرقتی و محکمه‌ها متهمان کشف شدند، افزود: در این خصوص پرونده تشکیل و هر ۴ سارق تحویل مراجع قضائی شدند.

دستگیری سارق و کشف ۳۱ دستگاه موبایل مسروقه

فرمانده انتظامی اباد از دستگیری سارق حرفه‌ای و کشف ۳۱ دستگاه تلفن همراه سرقتی و کشف دستگاه dvt دوربین مداربسته در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ خسرو رزمجوویی در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت از یک واحد صنعتی عرضه گوشتی های تلفن همراه در این شهرستان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران پلیس آگاهی پس از تلاش بی وقفه و بررسی سوابق سرقت و استفاده از دوربین‌های مداربسته، موفق شدند در این خصوص یک سارق حرفه‌ای را شناسایی و دستگیر کنند.

این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم پس از دستگیری در بازجویی‌های به عمل آمده با متهمانه ادله و مستندات پلیسی لب به اعتراف گشود و به سرقت ۳۱ دستگاه تلفن همراه اعتراف کرد.فرمانده انتظامی شهرستان اباد با اشاره به معرفی متهم به مرجع قضائی، گفت: پس از تشکیل پرونده متهم در محکمه‌های قضائی او از طریق رواله زندان شد.

ایستنا: رئیس فضای تهران بزرگ از دستگیری فردی که با سواستفاده از نام پزشکی مسروقه اقدام به جذب قانور و ویزیت بیماران در اینستاگرام کرده بود، خبر داد. سرهنگ داوود معتمدی گودرزی در این باره گفت: چندی پیش مأموران پلیس فا در حین رصد فضای مجازی سواستفاده موجهی شدند که حدود ۱۰۰۰ دنبال کننده داشت و گرداننده آن نیز خود را پزشک متخصص معرفی کرده بود.

۵ هو باند شباطین کثیف که با ربودن دختر جوانی در مشهد، او را مورد آزار و اذیت های وحشیانه قرار داده بودند با حضور دستورات ویژه قضایی دستگیر و رواله زندان شدند.

ماجرا «خانه وحشت» در پبیاان های اطراف منطقه سیدی مشهد از خرداد گمنشه زمانی رو رفت که خودروی پسر سفیدرنگ با ۳ سرنشین وارد مشهد شد. راننده که جوان ۲۲ ساله «امین» نام داشت، پس از چند صاعه قبل در فضای مجازی و با ارسال پیامک برای یک دختر جوان، ایجاد مزاحمت می کرد. قصد داشت با او ارتباط برقرار کند اما دختر مذکور تلفن نداشت جوان مزاحم را مسدود کرد. همین موضوع باعث شد تا «امین» سوار بر خودروی ربو از یکی از شهرهای مرزی خراسان رضوی و به همراه دو تن از دوستانش عازم مشهد شود.

دو دختر ۱۸ (ساله) نخستند، وقتی دختر جوان از محل کارش بیرون آمد باگال خود در محلی خلوت به زور و تهدید او را در خانه خودروی ربو انداختند که چند نفر از اهالی نیز شاهد این صحنه آمد ریایی بودند ولی آمد ریایان توجهی نکردند و در تماس با دیگر اعضای باند، او را به خانه مجردی که چوپان در پبیاان های اطراف منطقه سیدی بودند، اتمام ها و گریه های دختر جوان، هیچ فایده ای نداشت و ۵ تن از اعضای باند ۶ نفره «شباطین کثیف» او را تا صبح زور به مورد آزار و اذیت های وحشیانه قرار دادند.

نخستین ساعات بلامداد دوشتنه دو جنایت در پایتخت رخ داد که در نخستین قتل سردی مرغ فروش در جنوب تهران و در جنایت دوم که ساعاتی پس از آن رخ داد صاحب یک سوپر مارکت در جریان زمانی خونین کشته شد. با اعلام این دو خبر به بازرسی جنایی تهران تحقیقات برای شناسایی و دستگیری قاتلان صادر شد.

مینیچگری که فراری شد

نخستین جنایت ساعت ۱۳:۲۸ تیر از سوی مأموران کلاکتری ۱۵۱ یافت ایسه به بازرسی کشف یک تریاک پایتخت اعلام شد. وقتی متهم جنایی به محل حادثه که یک مغازه میوه فروشی بود رفتند در تحقیقات اولیه در ریانته مرد ۵۱ ساله با ضربه‌های وارد به ریه رسیده است.

یکی از شاهدان ماجرا به تیم تحقیق گفت: شهرام - متهم - در مغازه میوه فروشی کار می‌کند. ساعاتی قبل در حالی که صبحایی بود وارد مغازه‌اش شد و با پسر شرکتی درگیری لفظی پیدا کرد و خیلی

بازداشت سارق منازل جوادیه

رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی پایتخت گفت: سارقی که از منزل همسایگان خود در جوادیه سرقت کرده بود، دستگیر شد.

سرهنگ کارگاه مرتضی نشاری رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی پایتخت گفت: متهم اردیبهشت سال جاری پرونده‌ای با موضوع سرقت مزاحم به دادخواهی یکی از شهروندان در کلاکتری ۱۲۴ جوادیه تهرانبازرسی تشکیل و با دستور قضایی برای رسیدگی تخصصی به پایگاه چهارم پلیس آگاهی اراجح شد.

شاکا اظهار داشت: ششم اردیبهشت ماه برای عیادت یکی از بستگانم منزل را ترک کردم و پس از بازگشت چون حسودم شدم منزل با سارقان با تخریب قفل حیاط خلوت اول منزلم را از قفل-تولیزویون، لوازم آشپزوی- و به ارزش یک میلیارد ریال سرقت کرده‌است.رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی پایتخت افزود: با شروع تحقیقات و بازدید از محل سرقت توسط

کشف ۲ انبار احتکار لوازم خانگی

ایرنا: سرپرست معاون بازرسی و نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران گفت: ۲ انبار احتکار لوازم خانگی با ۳۱۲ تانق اولم لوازم ای روزهای اخیر کشف و ضبط شد. سعید میهنپور-ریا بیان اینکه این دو انبار در محدوده بازار «مین‌خسور» و قیو، بعد افزود: کالاهایی نظیر کولر گازی، ماشین لباسشویی و یخچال فریزر و ارادتی در این دو انبار احتکار بود. وی ادامه داد: بااراسا قواوس-باید نوع لوازم خانگی و قیمت آنها در سامانه ۱۲۴:ثبت شود و این کالاهای به ثبت نرسیده بود.

به گفته وی پرونده این کالاهای پس از توقیف به همراه برگ گزارش بازرسی به سازمان تعزیرات حکومتی استان تهران ارسال شد تا بااراسا قانون و مقررات با متخلفان برخورد شود.

حوادث

دستگیری متخصص قلبی ره که دیپلم داشت

اما شواهد حاکی از آن بود که این فرد دانش چندانى در حوزه علم پزشکی ندارد.با بیان اینکه در تحقیقات تکمیلی مشخص شد که این فرد تعدادی از شهروندان را نیز ویزیت کرده است، گفت: کاراگاهان پلیس قفا در تحقیقات تکمیلی متوجه شدند که متهم دارای مدرک دیپلم است و هیچ تخصصی در مورد ریه ندارد، بلکه اجل و دسیسه اقدام به کلاهبرداری از مردم کرده است، در همین راستا هماهنگی با مقام

دستگیری پنج عضو باند آدم رب



سوی دیگر پدر کارگر این دختر که از تاخیر ناپهائی فرزندش ناراحت شده بود وقتی به نزدیکی محل کار او آمد در جریان آدم ربایی قرار گرفت و بلافاصله ماجرا را به پلیس گزارش داد.

با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع و با صدور دستورات محرمانه ای از سوی معاون دادستان مرکز خراسان رضوی، پی درنگ نیروهای اطلاعات و تجسس کلاکتری میرزا کوچک خان مشهد و افراد عمل شدند. تحقیقات خود را در محل وقوع جرم آغاز کردند. آن ها در یک عملیات هماهنگ موفق شدند خودروی ربو را شناسایی و «متهم» را در حالی دستگیر کنند که قصد داشت دخترش مذکور را از خودرو پنهان کند.

دو جنایت در یک شب

زود که در دو گریزیمیک کشف شد، متهم با چاقو به پسر شرکتی حمله او را و مسروقه کرد. در فرینک هنگام صبح مغازه میوه فروشی که کنار مغازه میوه فروشی است، با پنهان این دموای برای وسایط و پایان دادن به دگرزی به مغازه میوه فروشی آمد، اما متهم با چاقو به او حمله کرد و مرغ مرغ فروش خونین روی زمین افتاد و شهراهم با به فرار گشت. بدین ترتیب ردیابی برای دستگیری متهم آغاز شد.

قتل دو سوپرمارکت

در حالی که تحقیقات در رابطه با قتل مرغ فروش ادامه داشت، ساعت ۳:۲۸ بامداد ۹ تیر، مأموران کلاکتری ۱۰۶ مانجو خود قبل راه ۲۸ بازرسی ششمه دمسدسرای امور جنایی پایتخت اعلام کردند. مرد ۲۸ ساله‌ای که در خیابان شهرتانی درگیر شده بود، به بیمارستان منتقل شد و او نیز ساعاتی پس از بستری شدن در بیمارستان جان خود را از دست داده بود.

باند کلاهبرداری ان تصادف ساختمانی متلاشی شد

معاون مبارزه سا جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری ۳ کلاهبردار که با گزارش تصادف ساختمانی در طی چند سال اخیر باغ ۲۰ میلیارد ریال از شرکت‌های بیمه کلاهبرداری کرده اند، خبر داد.

سرهنگ کارگاه چنانگبرقی تفری گفت: در پی کثبات یک شرکت بیمه میمنه بر کلاهبرداری با شرکت گزارش تصادفات ساختمانی پرونده برای رسیدگی تخصصی در اختیار کاراگاهان اداره مسردهم پلیس آگاهی قرار گرفت و بلافاصله کاراگاهان با تحقیقات میدانی و بررسی سرنج‌های موجود، اعضای باندی را شناسایی و به دست آوردند. مرد ۳۰ ساله ۴۰ ساله با همکاری یکدیگر صحنه‌های تصادف را ایجاد می‌کنند.

وی تصریح کرد: متهمان در پبیاان‌های اطلاعاتی مشخص شد که متهمان به تازگی تعدادی سند به بیمه ارائه و در صدد دریافت خسارت آن هستند که کاراگاهان موفق شدند در یک عملیات پلیسی هر ۳ متهم را در زمانی که در شرکت بیمه حضور داشتند

قضایی انجام شد و مأموران با شناسایی مخفیگاه متهم برای دستگیری این فرد به محل اتمام شدند.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه این فرد در مخفیگاه متهم و به مقر انتظامی منتقل شد، گفت: این فرد تحت بازجویی قرار گرفت و در جریان آن به مأموران گفت که هنگام پرسش زنی در فضای مجازی، متوجه شده پزشکی وجود دارد که هم نام او است، در همین دلیل با شماره نظام پزشکی

جیع می‌کنسد و فریاد می‌زدا اما هوا و هوس جلوی چشمش مرا گرفته بود و به فریادهایش توجهی نداشتم تا این که به جف جوان ۲۷ ساله جوان هماهنگ کردم «م» را به خانه مجردی او در پبیاان های اطراف سیدی بردیم. همراهها با دیگر دوستانشان هم تماس گرفتند که شش نفر شمشیر و آن دختر را تا صبح مسود را از اذیت قرار دادیم، صبح روز بعد هم او را تهدید کردیم که اگر ماجرا را برای کسی بگوید تا یک بلای بدتری به سرش می‌آوریم. به همین خاطر او را به محله خودشان آوردیم که توسط پلیس دستگیر شد!

ببخورد قاطع دستگاه قضایی خراسان رضوی با جرایم خاص، موجه شد تا این پرونده به صورت ویژه در دستور کار ششمه دود دستگاه قضایی خراسان قرار گیرد، بنابراین به دستگیری قضایی اسماعیل شاکر (رئیس ششمه دود گانه کفیری یک) تحقیقات ویژه ای برای ریشه یابی ماجرا «خانه وحشت» آغاز شد و این پرونده برای پیگیری قرار گرفت. این گزارش اداره جنایی پلیس آگاهی قرار گرفت. این گزارش حاکی است اتهامات ادما ربایی و تهدید نیز با نظارت مستقیم قاضی عدلیب در دادسرای عمومی و انقلاب مشهد در حال رسیدگی است اما تکمیل تحقیقات محاکمه شباطین کثیف آغاز شد.

شایان ذکر است رصدهای اطلاعاتی برای دستگیری یکی از متهمان فراری این پرونده ادامه دارد.

معاونان مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری ۳ کلاهبردار که با گزارش تصادف ساختمانی در طی چند سال اخیر باغ ۲۰ میلیارد ریال از شرکت‌های بیمه کلاهبرداری کرده اند، خبر داد.

سرهنگ کارگاه چنانگبرقی تفری گفت: در پی کثبات یک شرکت بیمه میمنه بر کلاهبرداری با شرکت گزارش تصادفات ساختمانی پرونده برای رسیدگی تخصصی در اختیار کاراگاهان اداره مسردهم پلیس آگاهی قرار گرفت و بلافاصله کاراگاهان با تحقیقات میدانی و بررسی سرنج‌های موجود، اعضای باندی را شناسایی و به دست آوردند. مرد ۳۰ ساله ۴۰ ساله با همکاری یکدیگر صحنه‌های تصادف را ایجاد می‌کنند.

وی تصریح کرد: متهمان در پبیاان‌های اطلاعاتی مشخص شد که متهمان به تازگی تعدادی سند به بیمه ارائه و در صدد دریافت خسارت آن هستند که کاراگاهان موفق شدند در یک عملیات پلیسی هر ۳ متهم را در زمانی که در شرکت بیمه حضور داشتند

عقرب جان مادر اندیکایی را گرفت

فرمانده انتظامی استان گفت: سه ماهه نخست اسما، پلیس این استان موفق به شناسایی و کشف ۱۱۰ میلیارد ریال شد.

سردار رحیم جهانپخش افزود: در این رابطه ۲۲۳ نفر قاچاقچی دستگیر و ۹۵ دستگاه انواع خودرو نیز توقیف شد. وی اظهار داشت: پلیس زنجان، پارسال (۹۸) موفق به کشف انواع کالای قاچاق به ارزش ۸۷۰ میلیارد ریال شد که این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل از ۹۹ (۹۷) ۴۹ درصد افزایش داشت.

پلیس زنجان ۱۱۰ میلیارد ریال کالای قاچاق کشف کرد

فرمانده انتظامی استان گفت: سه ماهه نخست اسما، پلیس این استان موفق به شناسایی و کشف ۱۱۰ میلیارد ریال شد.

سردار رحیم جهانپخش افزود: در این رابطه ۲۲۳ نفر قاچاقچی دستگیر و ۹۵ دستگاه انواع خودرو نیز توقیف شد. وی اظهار داشت: پلیس زنجان، پارسال (۹۸) موفق به کشف انواع کالای قاچاق به ارزش ۸۷۰ میلیارد ریال شد که این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل از ۹۹ (۹۷) ۴۹ درصد افزایش داشت.

عقرب جان مادر اندیکایی را گرفت

فرمانده انتظامی استان گفت: سه ماهه نخست اسما، پلیس این استان موفق به شناسایی و کشف ۱۱۰ میلیارد ریال شد.

سردار رحیم جهانپخش افزود: در این رابطه ۲۲۳ نفر قاچاقچی دستگیر و ۹۵ دستگاه انواع خودرو نیز توقیف شد. وی اظهار داشت: پلیس زنجان، پارسال (۹۸) موفق به کشف انواع کالای قاچاق به ارزش ۸۷۰ میلیارد ریال شد که این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل از ۹۹ (۹۷) ۴۹ درصد افزایش داشت.



برخورد خودرو سنگین با عرابان در زارچ یزد و جان باختن ۲ نفر

فارس

برخورد ۱۴ دستگاه خودرو با یکدیگر

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان از وقوع تصادف زنجیرهای و برخورد ۱۴ دستگاه خودرو با اتوبان زوبوری و روستای «حاجی آباد» گفت: سرودشت خیرس دادسرهنگ کاووس محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری فارس، گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مینی بر برخورد چند دستگاه خودرو با اتوبان زوبوری روستای حاجی آباد، بلافاصله مأموران برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند.

مأموران در بررسی‌های اولیه مشاهده کردند که دلیل کموود دید حاصل از دود آتش زدن کاه و کابل باقیمانده در زمین‌های کشاورزی، ۱۴ دستگاه خودرو سبک و سنگین با یکدیگر برخورد کرده‌اند. سرهنگ حسینی با اشاره به اینکه این حادثه خونریزانه خسارت جانی در بر نداشته است، گفت: رعایت فاصله طوفی با خودروهای جلویی و رانندگی با سرعت مجاز و مطمئن تا حد چشمگیری از وقوع تصادفات رانندگی پیشگیری می‌کند.گفتنی است کارشناسان عاملی تصادف را متوکل به تحقیقات بعدی اعلام کردند.

سارقان هنگام اوراق خودرو پراپد دستگیر شدند

در عملیات مأموران انتظامی بوانت، ۴ سارق حین اوراق کردن خودرو مسروقه دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری فارس، سرهنگ سیدابوالفضل مسعودی قاضی تخصصی انتظامی این شهرستان با اقداماتی پی و تخصصی مطلع شدند چند نفر در یکی از محلات این شهرستان در حال اوراق کردن یک خودرو مسروقه هستند که بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران انتظامی کلاکتری ۱۱ این شهرستان پس از هماهنگی قضائی سرعیا به محل مورد نظر اعزام و موفق شدند که در حال اوراق کردن یک خودرو پراپد مسروقه بودند. دستگیر سرهنگ مسعودی با اشاره به اینکه متهمان خودرو پراپد را از اسان سرق و به شهرستان بوانت انتقال داده بودند اظهار داشت: پس از تحویل خودرو به مراجع قضائی، سارقان برای تحویل مراجع قضائی شدند.

واقع انفجار در تئاتر پایتخت فلاندا



ایستنا: در انفجاری که به دلایل نامعلوم در تئاتر ایستاد شهر هلنسکی - پایتخت فنلاند - رخ داد، دستکم یک نفر مجروح شده‌است.فلاندا پلیس برای گزارش پلیس محل اعلام کردند که در تئاتر شهر هلنسکی، پایتخت فنلاند رخ داد. و موجب زخمی شدن حداقل یک نفر شد.

به گزارش پایگاه خبری «YLE News»، هیچ دلیل و مدرکی در خصوص عمدی بودن وقوع انفجار وجود ندارد. پلیس محلی و نیروهای خدمات درمانی به سرعت به محل حادثه اعزام شدند، اما دسترسی روزنامه‌نگاران برای حضور در ساختمان محل حادثه محدود شده‌است.مدیر فنی تئاتر شهر هلنسکی اعلام کرد که نیروهای خدماتی در داخل ساختمان در تعمیر و نگهداری تأسیسات صوتی بودند. روز زمان انفجار حدود ۱۰۰ نفر در ساختمان اصلی حضور داشتند.

نجات جوان ۱۹ ساله بوشهری از مرگ حتمی

ایستنا: معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان بوشهر از نجات جان جوان گرفتار شده در چاه توسط عوامل امدادی هلال احمر خادفه توضیح داد، جوان ۱۹ ساله‌ای که در هنگام حفاری در یک مزرعه کشاورزی در منطقه دشت پلنگ شهرستان گتگی در چاه سقوط کرده بود با تلاش عوامل امدادی پلیس و یک کوهنورد شهید کوه هلال‌احمر شهرستان دشتی، و پس از چند ساعت عملیات از چاه خارج و به بیمارستان رزمینه هروموج منتقل گردید.سوی این بیان اینکه جوان مذکور از مرگ حتمی نجات پیدا کرده است، افزود: این ابتدای اسماال است اکنون عملیات امداد و نجات توسط عوامل امدادی ششمه هلال احمر شهرستان دشت انجام شده که این امر نیازمند رعایت اصول ایمنی از سوی باغاران است.



کشف حدود ۱/۵ تن انواع موادمخدر در میراجوه